

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą**Statinys 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą****Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS****Suma žiniaraščiui 114294.05 EUR**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1.	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas trasoje	m	325	2.00	650.00
1.2.	Medžių iki 24 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	2	125.00	250.00
1.3.	Tankių krūmų kirtimas, išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	ha	0.06	250.00	15.00
1.4.	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensiebių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	25.00	25.00
1.5.	Kelio ženklų viensiebių atramų demontavimas rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	25.00	25.00
1.6.	Šulinių liukų demontavimas iš išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	24	15.00	360.00
1.7.	Betoninių gatvės bordiūrų ant betoninio pagrindo išardymas	m	4	3.00	12.00
1.8.	Asfalto dangos demontavimas	m2	7	4.00	28.00
1.9.	Statybinio laužo mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	t	18	5.00	90.00
2 Žemės darbai					
2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m3	1053	5.00	5265.00
2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, supilant gruntą vietoje (pylimams)	m3	86.00	4.00	344.00
2.3.	Sankasos planiravimas	m2	1158.00	0.70	810.60
2.4.	Grunto sutankinimas	m3	406.00	0.60	243.60
2.5.	Plotų ir šlaitų planiravimas	m2	618.00	1.20	741.60
2.6.	Vejos sutvarkymas, užpilant iki 10 cm storio dirvožemio sluoksniu, užsėjant žolės sėklomis (įvertinti naują dirvožemį)	m2	618.00	3.00	1854.00
3 Dangų konstrukcijos įrengimo darbai					
3.1.1.	42 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio įrengimas	m3	765	18.00	13770.00
3.1.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio (fr.0/45)	m2	1350	11.00	14850.00
3.1.3.	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	1122	16.00	17952.00
3.1.4.	Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“	m	400	2.00	800.00
3.2.	Nuovažų dangos konstrukcija				

3.2.1.	42 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mineralinio medžiagų mišinio įrengimas	m3	27	18.00	486.00
3.2.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinio medžiagų mišinio (fr.0/45)	m2	48	11.00	528.00
3.2.3.	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	34	18.00	612.00
3.2.4.	Pažyviravimas už nuovažų fr. 22/45	m3	2	27.00	54.00
4	Klekraščių įrengimo darbai				
4.1.1.	10 cm storio klekraščio dangos įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 pridėdant 30 % skaldos fr.22/45	m2	163	9.00	1467.00
5	Bordūrų įrengimo darbai				
5.1.	Betoninių bordiūrų 100x15x22 cm (aštraus kampo) ant betono pagrindo įrengimas	m	329	20.00	6580.00
5.2.	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su bordiūrais sujungimo vietose	m	361	2.50	902.50
6	Eismo organizavimo darbai				
6.1.1.	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d = 76,1 mm/ 11,55 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	3	99.00	297.00
6.1.2.	Kelio ženklų skydų (1,62 m2) montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu	vnt.	3	99.00	297.00
6.1.3.	Kelio ženklų skydų (0,54 m2) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	99.00	99.00
6.1.4.	Vertikalojo ženklinimo 2.1 įrengimas	vnt.	2	350.00	700.00
7	Mažosios architektūros įrengimo darbai				
7.1.	Cinkuoto plieno atitvėrimo stulpelis su šviesa atspindinčia įspėjamąją juosta. h=1,0m, D89	vnt.	5	45.00	225.00
7.2.	Cinkuoto plieno apsauginės pėsčiųjų tvorelės ant betono pamato įrengimas h=1,2m	m	8	145.00	1160.00
8	Kiti darbai				
8.1.	Sferinio veidrodžio d900 montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	250.00	250.00
8.2.	Sferinio veidrodžio d700 įrengimas prie vienos atramos	vnt.	2	250.00	500.00
8.3.	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 40 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	24	195.00	4680.00
8.4.	Šulinių perdangų plokštės keitimas	vnt.	24	129.00	3096.00
8.5.	Šulinių landos keitimas	vnt.	24	56.90	1365.60
8.5.1.	Gręžtiniai g/b poliai Ø300 mm L=2,0 m betonas C25/30 XC2 armatūra B500B	m³	3.3	350.00	1155.00
8.5.2.	Betono C8/10 pasl. po sienomis įrengimas h=7 cm	m³	1	175.00	175.00
8.5.3.	G/b sienos betonavimas betonas C30/37 XC4 XD1 XF2 W4 armatūra B500B	m³	6.3	500.00	3150.00
8.5.4.	Deformacinės siūlės sienoje įrengimas	m	2	35.00	70.00
8.5.5.	Sienos konstrukcijos, besiliečiančios su gruntu, padengimas teptine hidroizoliacija 2 kartus	m2	38	15.00	570.00
8.5.6.	Sienos fasado dažymas apsauginiais dažais (antigrafiti)	m2	32	240.72	7703.00
8.5.7.	Šlaito tvirtinimas akmenimis su betonu	m²	1	250.00	250

Skyriuje 1

94457.90

Žiniaraštyje 1

94457.90

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

19836.16

Iš viso žiniaraštyje 1

114294.05

Sudarė :

/Pavardė/